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Socialización del Manual de Organización y Funciones Institucional (Convocatoria)

Marlyn Elizabeth Soto de los Santos <marlyn.soto@inabie.gob.do>
Lun 10/07/2023 12:13

Para:Victor Ramon Castro Izquierdo <victor.castro@inabie.gob.do>;Helen Alexandra Suarez Hernandez
<helen.suarez@inabie.gob.do>;Ana Carolina Baez Abbott <ana.baeza@inabie.gob.do>;Dismerda Ramirez
Ruiz <dismerda.ramirez@inabie.gob.do>;Osvaldo Rafael Liria Pimentel <osvaldo.liria@inabie.gob.do>;Audrey
Rosanna Lora de Cabrera <audrey.lora@inabie.gob.do>;Ashley Gisselle Reyes Romano
<ashley.reyes@inabie.gob.do>;Yeudi Francisca Santos Japa <yeudi.santos@inabie.gob.do>;Katty Anabel
Alcantara Montas <katty.alcantaram@inabie.gob.do>;Dangela Ramirez Guzman
<dangela.ramirez@inabie.gob.do>;Mary Carmen Garcia Alicia <mary.garcia@inabie.gob.do>;Luisa Josefina
Luna Castellanos <luisa.luna@inabie.gob.do>;Gerard Radhames De Los Santos Valdez
<gerard.delossantos@inabie.gob.do>;Yennifer Garcia Feliz <yennifer.garcia@inabie.gob.do>;Kenhichi Sasaki
Tabata <kenhichi.sasaki@inabie.gob.do>;Nicolle Denis Dominguez Gonzalez
<nicolle.dominguez@inabie.gob.do>;Anny Yanette Casado Arias <anny.casado@inabie.gob.do>;Betsy Yasira
Reyes Nieve <betsy.reyes@inabie.gob.do>;Whitney Victoria Gutierrez Abreu
<whitney.gutierrez@inabie.gob.do>;Estarlin Arsenio Taveras Laureano
<estarlin.taveras@inabie.gob.do>;Magnolia Valdez <magnolia.valdez@inabie.gob.do>;Rosanna Leticia
Alberto Perez <rosanna.alberto@inabie.gob.do>;Rosaury Hernandez
<rosaury.hernandez@inabie.gob.do>;David Friedlander <david.friedlander@inabie.gob.do>;Leo Sierra
<leo.sierra@inabie.gob.do>;Julio Cesar Santana De Leon <julio.santana@inabie.gob.do>;Eduardo Antonio
Pena Blanco <eduardo.pena@inabie.gob.do>;Yassiel Margarita Diaz Casado <yassiel.diaz@inabie.gob.do>
Invitación a la ac�vidad de socialización del MOF por parte del Depto. de Desarrollo Ins�tucional.

Muy cordialmente,

Reunión de Microsoft Teams
Únase a través de su ordenador, aplicación móvil o dispositivo de sala
Haga clic aquí para unirse a la reunión

ID de la reunión: 221 334 180 70
Código de acceso: Fu89oL
Descargar Teams | Unirse en la web

Infórmese | Opciones de reunión

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTBlYjRhMGUtMDUxMC00MTVmLWIzYmEtZDQ5NWFiZTI2NWNi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216ef44d7-ce0e-4390-b148-5d13af268b18%22%2c%22Oid%22%3a%22151c0907-a40d-488b-9452-aca1ec966ea6%22%7d
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=151c0907-a40d-488b-9452-aca1ec966ea6&tenantId=16ef44d7-ce0e-4390-b148-5d13af268b18&threadId=19_meeting_ZTBlYjRhMGUtMDUxMC00MTVmLWIzYmEtZDQ5NWFiZTI2NWNi@thread.v2&messageId=0&language=es-ES









